

Przemyśl, 12.04.2023

Wykonawcy, którzy pobrali SWZ na dostawę
materiałów medycznych do ZOL w Przemyślu
(Nr sprawy ZP/1/2023)
ze strony internetowej

Wykonawcy, którzy złożyli zapytanie do
Zamawiającego dot. treści SWZ.

Dotyczy zapytań przesłanych do Zamawiającego

Pytania z dnia 11.04.2023r.

Część II, poz. 9,13,16-20,44-45,50-51,58,60-61

Czy zamawiający wydzieli poz. 9,13,16-20,44-45,50-51,58,60-61 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ : NIE , Zamawiający nie zamierza wydzielać proponowanych pozycji do oddzielnego pakietu.

Część II, poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: TAK , dopuści.

Część II, poz. 16

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: TAK , dopuści.

Część II, poz. 16-17

Czy zamawiający dopuści brzegi składane z dwóch stron?

ODPOWIEDŹ: TAK , dopuści z zachowaniem pozostałych warunków SWZ.

Część II, poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

ODPOWIEDŹ: TAK , dopuści.

Część II, poz. 20

Czy zamawiający dopuści maskę z drenem o dl. Min. 200 cm?

ODPOWIEDŹ: NIE ,nie dopuści produkt niezgodny z SWZ.

Część II, poz. 44

Czy zamawiający dopuści IS bez skrzydełek dociskowych?

ODPOWIEDŹ: NIE ,nie dopuści produkt niezgodny z SWZ.

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia?

ODPOWIEDŹ: TAK , wymaga.

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

ODPOWIEDŹ: Nie wymaga ale dopuszcza.

Część II, poz. 45,50,51,

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku = 1 szt.?

ODPOWIEDŹ: Tak wycena dotyczy 1 szt. o długości 1mb , pakowanej indywidualnie

Część II, poz. 61

Czy zamawiający dopuści worek do dobowej zbiórki moczu o pojemności 2 litry?

ODPOWIEDŹ: NIE ,nie dopuści produkt niezgodny z SWZ.